KoconanoBa EneHa HukosnlaeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
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oueHkKe

01/24

02/24

03/24

04/24

05/24

06/24

07/24

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

17.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

CBepeHun

KoconanoBa EneHa HukonaeBHa

006111

09.11.2009

06beKkT
OLLeHKMU

TpaHcnopTHoe
CpencTBso

TPaHCNopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

3eMeJsibHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



08/24

09/24

10/24

11/24

12/24

13/24

14/24

15/24

16/24

17/24

18/24

19/24

20/24

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

26.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

05.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMeSbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

3eMeJibHbIN
y4acToK

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa



21/24

22/24

23/24

24/24

25/24

26/24

27/24

28/24

29/24

30/24

31/24

32/24

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO KoconanoBa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YMO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

21.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

06.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3eMeSbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa



33/24

34/24

35/24

36/24

37/24

38/24

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO Koconanosa
E.H.

YO KoconanoBa
E.H.

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa



