

**Косолапова Елена Николаевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Косолапова Елена Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006111			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	17.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	17.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	18.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	18.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	18.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	18.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	19.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
08/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	26.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	26.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	29.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	29.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	30.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	01.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	05.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	05.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	07.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
18/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	05.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	16.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	16.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

21/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	21.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
22/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	21.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	23.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	06.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	06.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
26/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	09.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
27/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	10.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	12.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
29/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	12.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	17.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
31/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	23.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
32/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	24.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
33/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	24.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
34/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	25.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
35/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	26.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
36/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	30.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
37/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	30.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
38/24	ЧПО Косолапова Е.Н.	30.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества